
    

                                         UCHWAŁA Nr XXVII/265/2017                                                  

                                    Rady Gminy Gołuchów 

                                         z  dnia 30.05.2017  r.    

 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości  

 

 

  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  9 litera „a” ustawy  z  dnia   08 marca 1990 roku            

o samorządzie gminnym /jedn. tekst:  Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 ze zm./ oraz art. 13 ust.1          

i art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy  o gospodarce nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  

1997 roku /jedn. tekst:  Dz. U. z  2016 r. , poz. 2147 ze zm. / 

Rada  Gminy  Gołuchów  uchwala  co  następuje  : 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany działek pomiędzy działką będącą własnością 

Gminy Gołuchów a działkami będącymi własnością Parafii Rzymskokatolickiej Pod 

Wezwaniem  Świętej Trójcy w Kucharkach.  

 

§ 2. Przedmiotem zamiany określonej w § 1 jest działka położona w miejscowości Kucharki   

ark. mapy  1, będąca własnością Gminy Gołuchów, oznaczona geodezyjnie nr  93/3                     

o pow. 0,5726 ha, zapisana w księdze wieczystej KZ1P/00037612/4, na działki położone             

w miejscowości Kucharki, ark. mapy 1,  będące własnością Parafii Rzymskokatolickiej Pod 

Wezwaniem Świętej Trójcy w Kucharkach,  oznaczone  geodezyjnie nr  136/1 o pow. 0,2300 

ha, nr 136/2 o pow. 0,0300 ha, nr 140/1 o pow. 0,0033 ha, nr 147/1 o pow. 0,1800 ha,    

zapisane w księdze wieczystej KZ1P/00020868/1. 

 

§ 3. Uznaje się za celowe i uzasadnione dokonanie zamiany pomiędzy podmiotami, o których 

mowa w § 1, gdyż działki nr 136/1, nr 136/2, nr 140/1 i nr 147/1 nabywane przez Gminę 

Gołuchów  są w celu poszerzenia drogi gminnej. 

  

 § 4. W przypadku wystąpienia nierównej wartości zamienianych nieruchomości zastosowana 

zostanie dopłata, której wysokość będzie równa różnicy wartości zamienianych 

nieruchomości.    

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                                                                         /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 


